

Årsredovisning för
Platåkåtan Restaurang i Åre AB
559410-9059

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Platåkåtan Restaurang i Åre AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2 december 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åre den 2 december 2024

Martin Almgren
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Platåkåtan Restaurang i Åre AB, 559410-9059, med säte i Åre kommun, Jämtlands län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022. Bolaget äger sedan maj 2023 en byggnad belägen vid Tottbacken i Åres skidsystem som hyrs ut för restaurangverksamhet. Företaget är helägt dotterföretag till SkiStar AB (publ), org nr 556093-6949 med säte i Dalarnas län, Malung-Sälens kommun.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-08-31	2023-08-31	Belopp i kr 2020-08-31
Nettoomsättning	428 464	180 000	
Resultat efter finansiella poster	343 562	1 664 974	
Soliditet %	82,3	76,8	

Definitioner: se not

Bolagets nettoomsättning har ökat med 138 % jämfört med räkenskapsåret 221208-230831, som var bolagets första räkenskapsår. Ökningen beror på att byggnaden som förvärvades i maj 2023 hyrts ut hela räkenskapsåret 230901-240831.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000		1 321 115	1 346 115
Balanseras i ny räkning		1 321 115	-1 321 115	
Årets resultat			273 176	273 176
Vid årets slut	25 000	1 321 115	273 176	1 619 291

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 594 291, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 321 115
Årets resultat	273 176
Totalt	1 594 291
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 594 291
Summa	1 594 291

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-12-08- 2023-08-31
Nettoomsättning		428 464	180 000
Övriga rörelseintäkter	2	-	1 494 822
		428 464	1 674 822
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-86 706	-7 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-2 379
Rörelseresultat		341 758	1 664 974
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 893	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-
Resultat efter finansiella poster		343 562	1 664 974
Resultat före skatt		343 562	1 664 974
Skatt på årets resultat		-70 386	-343 859
Årets resultat		273 176	1 321 115

2024121905226

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	-	-
		-	-
		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 421 608	1 741 110
Övriga fordringar		289 510	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 600	-
		1 753 718	1 741 110
Kassa och bank		213 668	10 974
Summa omsättningstillgångar		1 967 386	1 752 084
SUMMA TILLGÅNGAR		1 967 386	1 752 084

2024121905227

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Vinst eller förlust föregående år		1 321 115	-
Årets resultat		273 176	1 321 115
		<u>1 594 291</u>	<u>1 321 115</u>
Summa eget kapital		<u>1 619 291</u>	<u>1 346 115</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		264 212	304 719
Övriga kortfristiga skulder		35 950	56 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 933	45 000
		<u>348 095</u>	<u>405 969</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 967 386</u>	<u>1 752 084</u>

2024121905228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

År

10-50

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-12-08- 2023-08-31
Försäljning av inventarier	-	1 494 822
Summa	-	1 494 822

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 379	-
-Nyanskaffningar	-	2 379
Vid årets slut	2 379	2 379
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 379	-
-Årets avskrivning	-	-2 379
Vid årets slut	-2 379	-2 379
Redovisat värde vid årets slut	-	-
Varav mark	-	-

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till SkiStar AB (publ), org nr 556093-6949 med säte i Dalarnas län, Malung-Sälens kommun.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Åre den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Stefan Sjöstrand
Styrelseordförande

Martin Almgren
Styrelseledamot

Sofie Arnell
Styrelseledamot

2024121905230

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Karl Johan Stefan Sjöstrand

7ba915fb-c55f-4dca-a49a-73ed8be2355b - 2024-11-18 16:14:33 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 1b5b32ba-605d-4007-a165-232e2a21531d - SE

202412190523

Sofie Eva Arnell

97dcd7a1-c48e-4ddb-bb0f-8239a6b42610 - 2024-11-20 10:50:39 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 9bbaeee8-9070-4780-a5ea-9a0c9d0681f6 - SE

Martin Almgren

a33b6435-c794-483e-9b29-9cf33b157c73 - 2024-11-20 17:49:26 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 215237c2-7d60-447e-883b-b1a23526d1f6 - SE

Authority to sign

asejnavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmittekningsrätt

representant

repræsentant

authorised signatory

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende